FAX送信のご案内

2022/4/28

宛先 各報道機関文教担当者 様 本紙を含め 2枚

送信元

〒920-8620 石川県金沢市御所町丑10番地１

学校法人 稲置学園 危機管理室 広報課

TEL 076-253-3915  FAX 076-253-3993

件名
金沢星稜大学

「日本税理士会連合会との寄附講座覚書調印式」のご案内

平素より本学の活動に際し格別のご理解ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、金沢星稜大学は、日本税理士会連合会の提供により、2022年 9月（後期）から寄附講座「特殊

講義Ⅱ（税理士による租税講座）」を開講する運びとなりました。

この寄附講座の開講にかかる覚書調印式を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

つきましては、取材･報道についてご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

（詳細：別紙参照）

記

日 時：2022 年 5月 9日（月）11:00～11:30

場 所：金沢星稜大学グローバルコモンズ 1階 会議室

  ※本学本館（星稜高校の向かい）から徒歩 4分。ファミリーマート斜め前の建物です。

※お車でお越しの場合は、本学本館駐車場（星稜高校向かい）へお停めいただき、徒歩

での移動をお願いします。

問い合わせ先

金沢星稜大学 教務課

TEL 076-253-3923

日本税理士会連合会との寄附講座覚書調印式について

〇日 時：2022 年 5月 9日（月）11:00～11:30

〇場 所：金沢星稜大学 グローバルコモンズ 1階 会議室

（金沢市小坂町南 559）

〇出席者：

 日本税理士会連合会

瀬戸 順一 日本税理士会連合会副会長（兼 北陸税理士会会長）

北村 彰英 北陸税理士会副会長

岡﨑 克郎 北陸税理士会専務理事 ほか

 金沢星稜大学

大久保 英哲 学長

新 広昭   副学長

曽我 千春  経済学部長 ほか

〇開講科目：

 ・科目名    後期月曜 2限「特殊講義Ⅱ（税理士による租税講座）」

 ・科目担当者  大屋 貴裕 経済学部教授

 ・担当講師   日本税理士会連合会副会長 瀬戸 順一 様 ほか 14名の合計 15名の予定